16-02-2024 18:42:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, EXISTE UMA GRANDE DEMANDA DE PESSOAS
NESTA REGIÃO QUE NECESSITAM DE TRANSPORTE PÚBLICO, E GRANDE PARTE DOS USUÁRIOS PRECISAM
UTILIZAR MAIS DE 2 ÔNIBUS PARA CHEGAREM AO LOCAL DESEJADO, SAINDO LOTADOS DO BAIRRO,
PRINCIPALMENTE EM HORÁRIOS DE PICO, POR ISSO A NECESSIDADE URGENTE DE SE AUMENTAR A FROTA
NAQUELE BAIRRO E CRIAR UMA LINHA DIRETA AO TERMINAL CENTRAL.

QUE FAÇA A IMPLANTAÇÃO DE UMA LINHA DE ÔNIBUS DO BAIRRO MORADA NOVA DIRETO AO
TERMINAL CENTRAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

MORADA NOVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 18011/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total